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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 2.9999 111390 ja

GEIER Florentin NR Kölner FK 2008 L M 2.9999 415093 ja

GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf 1997 R M 1.18 408858 ja

HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf 2008 R M 2.9999 457871 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 2.9999 116027 ja

KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 2.9999 444332 ja

KANINSKI Mirek NR OFC Bonn 2007 R M 2.9999 474156 ja

KOCH Konrad NR OFC Bonn 2008 R M 2.9999 459135 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.10 109956 ja

MOCK Manuel MR CTG Koblenz 2008 R M 2.9999 459625 ja

NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 2.9999 421808 ja

RUPPERT Hannes Mika Jakob NR Kölner FK 2007 R M 2.9999 453510 ja

SCHULTE Jan NR Kölner FK 1994 L M 2.9999 78107 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004 R M 1.12 106355 ja

WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985 R M 1.14 88814 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

NED KAHO Hans 1972 R M 2.9999 0 ja

UITDEHAAG Michiel 1974 R M 2.9999 0 ja

WILLEMEN Berend 2006 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 2008 R M 2.9999 459285 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)



Das Einhorn von Moers

Moers (GER)
05.11.2023 - 14:00

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 05.11.2023 17:07 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Fechtclub Moers 1950 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 010 33.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

2. 1 012 29.0 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers M ja

3. 1 014 17.0 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf M ja

4. 1 018 10.0 GER GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf M ja

T5. 9 000 0.0 GER KANINSKI Mirek NR OFC Bonn M ja

T6. 9 000 0.0 GER KOCH Konrad NR OFC Bonn M ja

T7. 9 000 0.0 GER RUPPERT Hannes Mika Jakob NR Kölner FK M ja

T8. 9 000 0.0 GER SCHULTE Jan NR Kölner FK M ja

T9. 9 000 0.0 NED KAHO Hans M ja

T10. 9 000 0.0 GER MOCK Manuel MR CTG Koblenz M ja

T11. 9 000 0.0 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T12. 9 000 0.0 NED WILLEMEN Berend M ja

T13. 9 000 0.0 UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn M ja

T14. 9 000 0.0 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T15. 9 000 0.0 GER HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf M ja

T16. 9 000 0.0 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

T17. 9 000 0.0 NED UITDEHAAG Michiel M ja

T18. 9 000 0.0 GER GEIER Florentin NR Kölner FK M ja

T19. 9 000 0.0 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.11. 17:07

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.11. 17:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRAUN Annemarie, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WILLEMEN Berend NED 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HUTHMACHER Casey Lenno GER DFC Düsseldorf 2 4 0 4 2 V 1 15 21 0.200 -6 5.
MEHNER Laureano GER FC Moers 3 4 V V V V 4 24 7 0.800 17 2.
KOCH Konrad GER OFC Bonn 4 0 V 2 V 3 2 15 22 0.400 -7 4.
RUPPERT Hannes Mika Jakob GER Kölner FK 5 0 V 0 3 2 1 10 22 0.200 -12 6.
KALLWEIT Benjamin GER Der Fechtverein.Bonn 6 3 1 0 V V 2 14 20 0.400 -6 3.

Runde 2 | Bahn 3

VÖLKER Linn Marie, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROTE Lukas GER DFC Düsseldorf 1 3 3 V V 1 2 17 20 0.400 -3 3.
STUBENRAUCH Bartolomé GER FC Moers 2 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
UITDEHAAG Michiel NED 3 V 3 2 4 1 1 15 23 0.200 -8 5.
NEIß Bent GER Der Fechtverein.Bonn 4 3 0 V 1 1 1 10 22 0.200 -12 6.
SCHULTE Jan GER Kölner FK 5 2 1 V V 0 2 13 20 0.400 -7 4.
SIMONOV Andrii UKR OFC Bonn 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 3 | Bahn 5

PIETSCH Adrian, GER NR FC Moers , PAGENKOPF Niklas, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WALTER Jörg GER DFC Düsseldorf 1 V 2 V 2 V V 4 24 17 0.667 7 4.
MOCK Manuel GER CTG Koblenz 2 1 0 0 0 V 1 1 7 26 0.167 -19 6.
KAHO Hans NED 3 V V 3 2 V 4 3 24 18 0.500 6 5.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 4 1 V V4 V V V 5 25 16 0.833 9 1.
JOBST Alexander GER FC Moers 5 V V V 3 V 1 4 24 14 0.667 10 2.
KANINSKI Mirek GER OFC Bonn 6 2 1 2 1 0 2 0 8 30 0.000 -22 7.
GEIER Florentin GER Kölner FK 7 3 V V 4 V V 4 27 18 0.667 9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR SIMONOV Andrii OFC Bonn 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 NED WILLEMEN Berend 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 5 6 25 16 0.833 9 Q

4 GER MEHNER Laureano FC Moers 4 5 24 7 0.800 17 Q

5 GER STUBENRAUCH Bartolomé FC Moers 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER JOBST Alexander FC Moers 4 6 24 14 0.667 10 Q

7 GER GEIER Florentin Kölner FK 4 6 27 18 0.667 9 Q

8 GER WALTER Jörg DFC Düsseldorf 4 6 24 17 0.667 7 Q

9 NED KAHO Hans 3 6 24 18 0.500 6 Q

10 GER GROTE Lukas DFC Düsseldorf 2 5 17 20 0.400 -3 Q

11 GER KALLWEIT Benjamin Der Fechtverein.Bonn 2 5 14 20 0.400 -6 Q

12 GER KOCH Konrad OFC Bonn 2 5 15 22 0.400 -7 Q

13 GER SCHULTE Jan Kölner FK 2 5 13 20 0.400 -7 Q

14 GER HUTHMACHER Casey Lenno DFC Düsseldorf 1 5 15 21 0.200 -6 Q

15 NED UITDEHAAG Michiel 1 5 15 23 0.200 -8 Q

16 GER RUPPERT Hannes Mika Jakob Kölner FK 1 5 10 22 0.200 -12 Q

16 GER NEIß Bent Der Fechtverein.Bonn 1 5 10 22 0.200 -12 Q

18 GER MOCK Manuel CTG Koblenz 1 6 7 26 0.167 -19 Q

19 GER KANINSKI Mirek OFC Bonn 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 5 5 25 6 1.000 19

2 NED WILLEMEN Berend 5 5 25 11 1.000 14

3 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 5 6 25 16 0.833 9

4 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 4 5 24 7 0.800 17

5 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 4 5 23 12 0.800 11

6 GER JOBST Alexander NR FC Moers 4 6 24 14 0.667 10

7 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 4 6 27 18 0.667 9

8 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 4 6 24 17 0.667 7

9 NED KAHO Hans 3 6 24 18 0.500 6

10 GER GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf 2 5 17 20 0.400 -3

11 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2 5 14 20 0.400 -6

12 GER KOCH Konrad NR OFC Bonn 2 5 15 22 0.400 -7

13 GER SCHULTE Jan NR Kölner FK 2 5 13 20 0.400 -7

14 GER HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf 1 5 15 21 0.200 -6

15 NED UITDEHAAG Michiel 1 5 15 23 0.200 -8

16 GER RUPPERT Hannes Mika Jakob NR Kölner FK 1 5 10 22 0.200 -12

17 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 1 5 10 22 0.200 -12 T16

18 GER MOCK Manuel MR CTG Koblenz 1 6 7 26 0.167 -19

19 GER KANINSKI Mirek NR OFC Bonn 0 6 8 30 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

16
RUPPERT Hannes Mika Jakob
NR Kölner FK

GER   6

  R: BRAUN Annemarie (GER)

 

9 KAHO Hans NED  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WALTER Jörg
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

 

5
STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KOCH Konrad
NR OFC Bonn

GER  

 

 

13
SCHULTE Jan
NR Kölner FK

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 6

SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

NEIß Bent (17)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   1

R: VÖLKER Linn Marie (GER)

Bahn 1

KAHO Hans NED   8

WALTER Jörg
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: BRAUN Annemarie (GER)

Bahn 1

STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER   V

KOCH Konrad
NR OFC Bonn

GER   1

R: BRAUN Annemarie (GER)

Bahn 3

SCHULTE Jan
NR Kölner FK

GER   1

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

R: PAGENKOPF Niklas (GER)

Bahn 4

SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

WALTER Jörg
NR DFC Düsseldorf

GER   5

R: PIETSCH Adrian (GER)

Bahn 3

STUBENRAUCH Bartolomé
NR FC Moers

GER   V

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   8

R: VÖLKER Linn Marie (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
KANINSKI Mirek
NR OFC Bonn

GER   V

14
HUTHMACHER Casey Lenno
NR DFC Düsseldorf

GER   14

  R: PAGENKOPF Niklas (GER)

 

11
KALLWEIT Benjamin
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER  

 

 

7
GEIER Florentin
NR Kölner FK

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GROTE Lukas
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

  Bahn 5

15 UITDEHAAG Michiel NED   V

18
MOCK Manuel
MR CTG Koblenz

GER   7

  R: PIETSCH Adrian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 WILLEMEN Berend NED  

 

Bahn 5

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

KANINSKI Mirek (19)
NR OFC Bonn

GER   2

R: PIETSCH Adrian (GER)

Bahn 3

KALLWEIT Benjamin
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   5

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: PAGENKOPF Niklas (GER)

Bahn 6

GEIER Florentin
NR Kölner FK

GER   13

GROTE Lukas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: VÖLKER Linn Marie (GER)

Bahn 5

UITDEHAAG Michiel NED   4

WILLEMEN Berend NED   V

R: PIETSCH Adrian (GER)

Bahn 2

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   8

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: BRAUN Annemarie (GER)

Bahn 5

GROTE Lukas (10)
NR DFC Düsseldorf

GER   12

WILLEMEN Berend NED   V

R: PAGENKOPF Niklas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

4
STUBENRAUCH Bartolomé (5)
NR FC Moers

GER   6

  R: BRAUN Annemarie (GER)

  Bahn 4

3
JOBST Alexander (6)
NR FC Moers

GER   V

2 WILLEMEN Berend NED   8

  R: VÖLKER Linn Marie (GER)

Bahn 2

SIMONOV Andrii
NR OFC Bonn

UKR   V

JOBST Alexander (6)
NR FC Moers

GER   13

R: PAGENKOPF Niklas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 2008

2 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

3 NED WILLEMEN Berend 2006

3 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004

8er Tableau

5 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

6 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

7 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985

8 GER GROTE Lukas NR DFC Düsseldorf 1997

16er Tableau

9 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 2008

10 NED KAHO Hans 1972

11 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2008

12 GER KOCH Konrad NR OFC Bonn 2008

13 GER SCHULTE Jan NR Kölner FK 1994

14 NED UITDEHAAG Michiel 1974

15 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008

16 GER KANINSKI Mirek NR OFC Bonn 2007

32er Tableau

17 GER HUTHMACHER Casey Lenno NR DFC Düsseldorf 2008

18 GER RUPPERT Hannes Mika Jakob NR Kölner FK 2007

19 GER MOCK Manuel MR CTG Koblenz 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER M1 BRAUN Annemarie 1 1 2 1 1 6 0 0

JOBST Alexander 0 0 0

M1 MEHNER Laureano 0 0 0

PAGENKOPF Niklas 1 1 2 1 1 6 0 0

PIETSCH Adrian 1 1 2 1 5 0 0

M1 VÖLKER Linn Marie 1 2 1 1 5 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR SIMONOV Andrii NR OFC Bonn 2008

Silber GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

Bronze GER STUBENRAUCH Bartolomé NR FC Moers 2004

Bronze NED WILLEMEN Berend 2006


